[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Jóia

Rua Brasilina Terra, 101 – 98180-000 – Jóia - RS.

FONE/FAX: (0XX55) 3318-1300
CNPJ: 89.650.121/0001-92   E-mail: gabinete@joia.rs.gov.br
“Terra das Nascentes”

___________________________________________________________________________

                         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2017
.

                     O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar o emprego público de Agente Comunitário de Saúde, junto à Secretaria Municipal de Saúde, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal Nº 2523 de 29 de abril de 2010 e 2545 de 25 de maio de 2010, torna público o resultado preliminar da prova objetiva e psicológica realizadas no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n 021/2017, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde:

            1 – DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E PROVA PSICOLÓGICA:

             Foram os seguintes os resultados preliminares por candidato das provas objetiva e psicológica realizadas para o emprego público de Agente Comunitário de Saúde:

	Nome do Inscrito
	Nº da inscrição
	Microárea
	Prova Objetiva
	Prova Psicológica

	Fernanda M. Ribeiro Carlsson
	001
	05
	15
	Apto

	Vanuza Altíssimo Soares
	002
	04
	10
	Ausente

	Suzana de Fátima Fagundes
	003
	06
	12
	Apto

	Daiane da Conceição Souza
	004
	05
	13
	Apto

	Anderson dos S. Gonçalves
	005
	05
	14
	Apto

	Leiriane Conceição Antunes
	006
	04
	Ausente
	Ausente

	Jaiane Felipi Froner
	007
	04
	10
	Apto

	Maria Aparecida da Silva
	008
	04
	15
	Apto

	Laiane Cardoso dos Santos
	009
	04
	18
	Apto

	Marcia Aparecida de J. Silva
	010
	04
	12
	Apto

	Carolina Amaral E. Zucolotto
	011
	04
	15
	Apto

	Wagner Lopes Pedroso
	012
	06
	15
	Apto

	Clarice Reuter Leal
	013
	04
	Ausente
	Ausente

	Graciele dos Santos Pavani
	014
	04
	Ausente
	Ausente

	Daiane da Rosa Aguiar
	015
	04
	14
	Apto

	Milene Lima Silva
	016
	04
	12
	Apto

	Edina Caroline Jantsch
	017
	04
	08
	Apto

                       Jóia(RS), 24 de outubro de 2017

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito de Jóia/RS